

**Achizitionarea Statiilor  
Antivandale pentru Transport  
Public**

Formular Nr.1  
WinCmeta

**Lucrari de instalare a Statiilor  
pentru Transport Public in  
Municipiul Soroca**

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitațiile de lucrări № 1**

№	Simbol norme si cod resurse	Denumirea lucrărilor	Unit atea de măș ură	Volum	Pret unitate	Pret total
1	2	3	4	5	6	7
	<b>45200000-9</b>	<b>Capitolul 1. Achizitionarea statiilor Antivandale</b>				
1		<b>Statie pentru transport public antivandala, cu dimensiunile de 150 cm x 300 cm, situata pe piloni din aluminiu, cu carcasa din aluminiu si acoperita cu foi din Policarbonat(PMMA)</b>	u n	6	35700	214200
2		<b>Statie pentru transport public antivandala, cu dimensiunile de 150 cm x 400 cm, situata pe piloni din aluminiu, cu carcasa din aluminiu si acoperita cu foi din Policarbonat(PMMA)</b>	u n	2	38700	77400
		<b>SPECIFICATII TEHNICE: -Structura din aluminiu ANODIZAT, rezistenta la coroziune, inoxidabil -Foi de acoperis Policarbonat 3mm PMMA (polimetil metacrilat-product termoplastic -Transparent -Antivandal, Antigriindina -100 %Protectie impotriva razelor UV -43%Rezistenta raze infrarosii -Rezistenta la interperii, zapada si vant. -Culoarea structurii aluminiu anodizat- RAL 9006 -Culoarea Policarbonat -Gray</b>				
3		<b>Panou de publicitate, situat pe partea stanga a constructiei in rama de aluminiu, cu dimensiunile de 140cm x140 cm, transparent pe doua parti. (cu deschidere)</b>	u n	8	7745	61960

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 2. Amenajarea teritoriului/Instalare,montare</b>				
1		Sapatura manuala in pamânt in spatii limitate, gaura având dimensiunile de 50cm x50cm, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, in beton adincime < 50cm	m 3	4,00	105.25	3368
2		Beton turnat in fundatii, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m 3	4,00	83.062	2658
3		Piloni din aluminiu anodizat (INOXIDABIL)gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la înaltimi pâna la H-2 m,	k g	400, 153	6.25	2500
4		Placi din policarbonat PMMA- antivandal 3mm	M 2	208	9.644	2006
5		Surupe inoxidabile diverse, montate aparent	k g	52,0 0	44.23	2300
6		Banca din lemn cu 4 pante, cu lungimea de 150 cm si latimea de 40 cm cu carcasa inoxidabila, inclusiv fieraria de ancorare si prindere in beton,(modelul se va concretiza cu autoritatea contractanta)	m /l	12,0 0	3250	26000
7		Sisteme de scurgere de apa( jgheaburi tip brass ) din aluminiu anodizat, anticoroziv inclusiv tevi din plastic si piese de ancorare si prindere ascunse.	m	56	55.85	3128
8		Servicii de transportare personal,constructii, interurban/urban	k m	km	3300	3300
9		<b>PRET TOTAL fara TVA 332350,00 LEI</b>				<b>398820 LEI Cu TVA</b>

Zinaida Gokcen Director

”Azuramob”SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.